

MALKA OIL

2009-07-10

VD-BREV TILL AKTIEÄGARE 10 JULI 2009

Bäste aktieägare, som nytilträd VD tar jag tillfället i akt att presentera läget i Malka Oil och det arbete som ligger framför mig, styrelsen och övriga ledningen. Jag har nyligen besökt både myndigheter och fordringsägare i Tomsk och har tagit med mig hem en starkt tilltro till Malka Oil.

Tillsammans med styrelsen genomför jag nu en revision av bolagets reserver, produktionsmål och framtida organisation. Utifrån underlaget kommer vi att lägga upp planerna för den fortsatta utvecklingen av Malka Oil och produktionen på licensblocket. Jag väntar mig vara klar med de första delarna av planen under september.

Jag har som en av mina första åtgärder i bolaget återanställt den tidigare VD:n för dotterbolaget STS Management, Sergey Sedunov som har lång erfarenhet av bolaget och högt anseende bland regionens myndigheter och företag. Jag har även anställt Elena Alatartseva som vice VD i STS Management med ansvar för det finansiella och juridiska blocket inom företaget. Hon har en djup kompetens och lång erfarenhet från motsvarande företag i Tomsk. Med en kompetent ledning på plats förstärker vi Malka Oils lokala verksamhet i Tomsk och driften av verksamheten blir stabilare.

Vid ett besök hos myndigheter och fordringsägare i Tomsk betonade jag Malka Oils finansiella stabilitet. Det var konstruktiva diskussioner där myndigheterna var tydliga med att poängtera att det inte finns några anmärkningar mot bolagets fullföljande av licensvillkoren. Myndigheterna framlade dock att dokumentationen kring byggnationen av vår pipeline som byggts till Tomskayaneft inte varit fullständig och ska kompletteras för att sedan kunna bli godkänd av myndigheterna. Pipelinen är därför tillsvidare avstängd och transport av olja sker åter via tankbilar. Förutsatt att inga anmärkningar uppkommer som måste åtgärdas spår jag att pipelinen kommer att vara i drift inom några månader. Samtidigt kommer Malkas dotterbolag att öppna ett representationskontor i Moskva då samtliga federala myndigheter, som på ett eller annat sätt berör bolagets verksamhet, samt potentiella samarbetspartner bland oljebolag och serviceföretag har sina huvudkontor i Moskva.

Jag går samtidigt igenom de tidigare tvisterna kring Malka Oils leverantörsskulder varvid vi håller på att reglera dessa. Jag vill vara tydlig med att Malka Oil skall göra rätt för sig i enlighet med de kontrakt som är skrivna och eventuella tvister förhandlar vi direkt med motparten.

Jag och mina styrelsekollegor tackar Er aktieägare för det förtroende vi har fått när det gäller att utveckla Malka Oil AB. En styrelse med djup erfarenhet av oljesektorn, logistik och shipping, vilket kommer att bli en stor tillgång för Malka. Sammantaget har min tilltro för Malka Oils framtid förstärkts efter min första tid som VD.

För ytterligare information kontakta:

Maks Grinfeld, VD, tel: +46 768 077 614

Sven-Erik Zachrisson, styrelseordförande, tel: +46 8 41 05 45 96

För vidare information om Malka Oil AB hänvisas till www.malkaoil.se

Malka Oil AB (publ) är ett oberoende olje- och gasproducerande bolag operativt beläget i Tomsk-regionen i västra Sibirien. I dagsläget består olje- och gastillgångarna av licensblocket nummer 87 i sagda region. Blocket har en yta av 1 800 kvadratkilometer. På licensblocket finns idag tre stycken oljefält, nämligen Zapando-Luginetskoye ("ZL"), Lower Luginetskoye ("LL") och en del av oljefältet Schinginskoye samt vidare en stor mängd av ännu oborrade oljestrukturer.

ZL- och LL-fälten är i produktion och bägge fälten har under 2007 genomgått reservklassificering i den ryska statliga reservkommittén GKZ och under våren 2008 en västerländsk reservbedömning utförd av DeGolyer and MacNaughton. De av ryska GKZ registrerade utvinningsbara olje- och kondensatreserverna i kategorierna C1 och C2 uppgick till 97 miljoner fat i slutet av 2007. Bolagets egen bedömning av de utvinningsbara olje- och kondensatreserverna, C1+C2, på de tre existerande oljefälten på licensblock nummer 87 är i dagsläget 140-190 miljoner fat. Den västerländska bedömningen över oljereserver uppgick per den 30 april till 43,5 miljoner fat i kategorin 2P samt 90,6 miljoner fat i kategorin 3P. Malka Oils licensblock är omgivet av ett stort antal producerande olje- och gasfält.

Aktksamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Malka Oil ABs ("Malka") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller så kallade "forward looking statements" om Malkas framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", "förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognosticerar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för Malka förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder var i Malka har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) Malkas förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje oljeprospekterings- och oljeproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för Malka komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. Malka påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar.